
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°101-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: OPERARIO DE 

BARRIDO DE CALLE DE LA SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PÚBLICA. REQUERIMIENTO N°2657 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ALBAN GARCIA ROSA MIRYAM ADMITIDO 

2 ARDITTO GOMEZ VERONICA ADMITIDO 

3 ATUNCAR ESPINOZA ESTHER ADMITIDO 

4 BALLADOLID LLOCLLA ROSARIO ADMITIDO 

5 BENITES MARTINEZ BRIGGIT ESTEFANI ADMITIDO 

6 BOZA BRAVO JAIME YENIFER ADMITIDO 

7 BUENDIA SAUÑE CARMEN ABIGAIL ADMITIDO 

8 CHAHUAYA GUTIERREZ CLARA ADMITIDO 

9 CHAHUAYA GUTIERREZ OLMEDO ADMITIDO 

10 CORDOVA GUZMAN MARGOT ADMITIDO 

11 CORDOVA LARREA ROSA KATHERINE ADMITIDO 

12 CORIMYHUA LUQUE PILAR ADMITIDO 

13 CORRALES MACEDO YVONNE ESMERALDA ADMITIDO 

14 CUZCANO SALDAÑA YOLANDA ADMITIDO 

15 FLORES FERNANDEZ NILDA ROSA ADMITIDO 

16 FLORES SEBASTIAN RODOLFO ADMITIDO 

17 GARAY ROJAS MILAGROS HERMALINDA ADMITIDO 

18 GUERRA LAZO KATTY KARINA ADMITIDO 

19 HUAMANI PARCO EDGAR ADMITIDO 

20 LEON PAIVA WENDY ADMITIDO 

21 MANRIQUE CHAVEZ ELIZABETH GIOVANA ADMITIDO 

22 MANRIQUE CARBAJAL SAUL ADMITIDO 

23 MORA MOSQUERA AMPARO ISABEL ADMITIDO 

24 MORAN MONT GLORIA PAULA ADMITIDO 

25 MORON SALAS SELLENE JLANINE ADMITIDO 

26 NACARIO BARABINO RUTH CATHERINE ADMITIDO 

27 NUÑEZ ARENAS JOSE ARMANDO ADMITIDO 

28 OLAYA VEANDO CARMEN ADMITIDO 

29 ORTEGA CRUZ CESAR ENRIQUE ADMITIDO 

30 ORTEGA CRUZ JORDAN ARIEL ADMITIDO 

31 PALOMINO BUENDIA ANTONI YORDDI ADMITIDO 

32 RAMIREZ BENITES FABIOLA SANDRA ADMITIDO 

33 RAMOS UCHASARA NORMA SUSANA ADMITIDO 

34 RIPALDA OSORIO ADELAIDA FRANCISCA ADMITIDO 

35 RIPALDA OSORIO MARIA CRISTINA ADMITIDO 

36 SANCHEZ SILVA RUIZ ROCIO ADMITIDO 

37 SOTO SARMIENTO NELLY ADMITIDO 

38 TARDIO AVILA ANA PATRICIA ADMITIDO 

39 TORRES CHUMPITAS JOSE LUIS ADMITIDO 

40 UBILLAS ROMAN DORIS ADMITIDO 

41 VALENZUELA ARAUJO MARIBEL ADMITIDO 
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42 ZEA MERINO ANGIE ADMITIDO 

43 LOPEZ CONDORI MERELY NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ALBAN GARCIA ROSA MIRYAM 15 25 5 45 

2 ARDITTO GOMEZ VERONICA 15 25 5 45 

3 ATUNCAR ESPINOZA ESTHER 15 25 5 45 

4 BALLADOLID LLOCLLA ROSARIO 15 25 5 45 

5 BENITES MARTINEZ BRIGGIT ESTEFANI 15 25 5 45 

6 BOZA BRAVO JAIME YENIFER 15 25 5 45 

7 BUENDIA SAUÑE CARMEN ABIGAIL 15 25 5 45 

8 CHAHUAYA GUTIERREZ CLARA 15 25 5 45 

9 CHAHUAYA GUTIERREZ OLMEDO 15 25 5 45 

10 CORDOVA GUZMAN MARGOT 15 25 5 45 

11 CORDOVA LARREA ROSA KATHERINE 15 25 5 45 

12 CORIMYHUA LUQUE PILAR 15 25 5 45 

13 CORRALES MACEDO YVONNE 
ESMERALDA 

15 25 5 45 

14 CUZCANO SALDAÑA YOLANDA 15 25 5 45 

15 FLORES FERNANDEZ NILDA ROSA 15 25 5 45 

16 FLORES SEBASTIAN RODOLFO 15 25 5 45 

17 GARAY ROJAS MILAGROS HERMALINDA 15 25 5 45 

18 GUERRA LAZO KATTY KARINA 15 25 5 45 

19 HUAMANI PARCO EDGAR 15 25 5 45 

20 LEON PAIVA WENDY 15 25 5 45 

21 MANRIQUE CHAVEZ ELIZABETH 
GIOVANA 

15 25 5 45 

22 MANRIQUE CARBAJAL SAUL 15 25 5 45 

23 MORA MOSQUERA AMPARO ISABEL 15 25 5 45 

24 MORAN MONT GLORIA PAULA 15 25 5 45 

25 MORON SALAS SELLENE JLANINE 15 25 5 45 

26 NACARIO BARABINO RUTH CATHERINE 15 25 5 45 

27 NUÑEZ ARENAS JOSE ARMANDO 15 25 5 45 

28 OLAYA VEANDO CARMEN 15 25 5 45 

29 ORTEGA CRUZ CESAR ENRIQUE 15 25 5 45 

30 ORTEGA CRUZ JORDAN ARIEL 15 25 5 45 

31 PALOMINO BUENDIA ANTONI YORDDI 15 25 5 45 

32 RAMIREZ BENITES FABIOLA SANDRA 15 25 5 45 

33 RAMOS UCHASARA NORMA SUSANA 15 25 5 45 

34 RIPALDA OSORIO ADELAIDA FRANCISCA 15 25 5 45 

35 RIPALDA OSORIO MARIA CRISTINA 15 25 5 45 

36 SANCHEZ SILVA RUIZ ROCIO 15 25 5 45 

37 SOTO SARMIENTO NELLY 15 25 5 45 

38 TARDIO AVILA ANA PATRICIA 15 25 5 45 

39 TORRES CHUMPITAS JOSE LUIS 15 25 5 45 

40 UBILLAS ROMAN DORIS 15 25 5 45 

41 VALENZUELA ARAUJO MARIBEL 15 25 5 45 
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42 ZEA MERINO ANGIE 15 25 5 45 

43 LOPEZ CONDORI MERELY 15 24 5 44 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el Lunes 27 de setiembre del 2021 a las 8:30 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 22 de Setiembre del 2021 


